
_________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 3) 

OZNÁMENÍ  O VÝBĚRU DODAVATELE  
K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE   

DODÁVKY A SLUŽBY PNEUSERVISU –  RÁMCOVÁ DOHODA  I I I  
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

I .  OZNÁMENÍ  O VÝ BĚ RU  DO DAV ATELE  

Zadavatel Brněnské komunikace a.s., se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno – Štýřice,  
IČO: 607 33 098 (dále jen „zadavatel“) zahájil uveřejněním na profilu zadavatele zjednodušené 
podlimitní zadávací řízení na veřejnou zakázku s názvem „Dodávky a služby pneuservisu – rámcová 
dohoda III“ (dále jen „veřejná zakázka“). 

Zadavatel v předmětném zadávacím řízení, v souladu s ust. § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ), 

rozhodl o výběru dodavatele a své rozhodnutí oznamuje: 

Dodavatel, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a vyhověla všem 
podmínkám účasti stanovených zadavatelem a zákonným požadavkům: 

 

Číslo 
nabídky 

Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1. ContiTrade Services s.r.o. 
Objízdná 1628,  
765 02 Otrokovice 

411 93 598 

Zadavatel rozhoduje o výběru uvedeného dodavatele č. 1. 

 

 

I I . IDENTI FIK AČ NÍ  ÚD AJE  ÚČ AST NÍK Ů ,  jej ichž nabídka byla hodnocena  

Číslo 
nabídky 

Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1. ContiTrade Services s.r.o. 
Objízdná 1628,  
765 02 Otrokovice 

411 93 598 

2. SQS,spol. s r.o. 
Sokolova 714/2k, Komárov,  
617 00 Brno 

440 16 115 

 

 

I I I . HOD NOCENÍ  NABÍ DEK   

Hodnotící kritérium Ekonomická výhodnost nabídky - nejnižší nabídková cena 

 

 



_________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 3) 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě dvou hodnotících kritérií, a to: 

Dílčí kritérium Váha kritéria 

A 
Celková nabídková cena v Kč bez DPH za dodávky 
pneumatik vč. příslušných služeb a jejich uskladnění 

80 % 

B 
Vzdálenost provozovny dodavatele od provozovny 
zadavatele v km 

20 % 

 
ad A. Hodnocena byla celková nabídková cena v Kč bez DPH za dodávky pneumatik vč. příslušných 
služeb a jejich uskladnění uvedená v příloze č. 2 návrhu rámcové dohody o koupi a poskytování 
služeb – Cenová kalkulace a v Krycím listě nabídky. Cena uvedená v příloze č. 1 návrhu rámcové 
dohody a krycím listě nabídky se nesmí lišit. 

Za vhodnější je považována nabídka s nižší nabídkovou cenou. 
 
ad B. Hodnocena byla vzdálenost provozovny dodavatele určené pro provádění servisních zásahů dle 
zadávacích podmínek (vč. příloh) této veřejné zakázky (dále jen „provozovna dodavatele“) v km od 
provozovny zadavatele nacházející se na adrese Masná 7, Brno (dále jen „provozovna zadavatele“) 
uvedená v čl. VI. odst. 5. návrhu rámcové dohody a Krycím listě nabídky. Vzdálenost uvedená 
v návrhu rámcové dohody a krycím listě nabídky se nesmí lišit. 

Za vhodnější je považována nabídka s nižší hodnotou (nižší vzdáleností od provozovny zadavatele) 
v km.  

Zadavatel stanovil požadavek na maximální vzdálenost provozovny dodavatele od provozovny 
zadavatele na adrese Masná 7, Brno, a to na 15 km. 

 

Metoda vyhodnocení 

Pro hodnocení nabídek použil zadavatel bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100 bodů. Každé jednotlivé 
nabídce bylo v rámci kritéria hodnocení přiděleno takové bodové ohodnocení, které odráží úspěšnost 
předmětné nabídky v rámci hodnotícího kritéria. 

V případě kritérií hodnocení A. a B. se jedná o kritéria, u nichž jsou preferovány nižší hodnoty před 

vyššími; hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu (
h j
i ), která vznikne násobkem 100 a poměru 

hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce, tedy dle následujícího vzorce:  

 

 =   * 100 

 

Následně byla přidělená bodová hodnota převážena vahou kritéria hodnocení. Zaokrouhlování bylo 
prováděno na vždy dvě desetinná místa dle matematických pravidel platných pro zaokrouhlování. 

 

Celkové bodové hodnocení jednotlivých nabídek vzniklo součtem převážených bodových hodnot 
dosažených v jednotlivých kritériích hodnocení, tj. součtem bodových hodnocení v každém z kritérií 
hodnocení převážených vahou příslušného kritéria hodnocení. Zaokrouhlování byl provedeno vždy na 
dvě desetinná místa dle matematických pravidel platných pro zaokrouhlování. Na základě součtu 
výsledných převážených hodnot u jednotlivých nabídek bylo stanoveno pořadí úspěšnosti jednotlivých 
nabídek tak, že nejúspěšnější je nabídka, která dosáhla nejvyšší hodnoty (počtu bodů).  
 
 
 
 

h j
i



_________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 3) 

Identifikační údaje účastníků a hodnotící údaje: 

Číslo 
nabídky 

Název Sídlo/místo podnikání IČO 
Nabídková 

cena v Kč bez 
DPH 

Vzdálenost 
provozovny 

dodavatele od 
provozovny 
zadavatele v 

km 

1. 
ContiTrade 
Services s.r.o. 

Objízdná 1628,  
765 02 Otrokovice 

411 93 598 929 822,48 3 

2. SQS,spol. s r.o. 
Sokolova 714/2k, 
Komárov, 617 00 Brno 

440 16 115 1 691 523,80 2,8 

 

Číslo 
nabídky 

Název 

Počet získaných bodů  
v rámci hodnocení 
kritéria A) „Celková 
nabídková cena v Kč 
bez DPH za dodávky 

pneumatik vč. 
příslušných služeb a 

jejich uskladnění“ 

Počet získaných 
bodů  v rámci 

hodnocení kritéria 
B) „Vzdálenost 

provozovny 
dodavatele od 

provozovny 
zadavatele v km“ 

Celkový počet 
bodů 

Výsledné pořadí 
nabídky 

1. 
ContiTrade 
Services s.r.o. 

80,00 18,67 98,67 1. 

2. SQS,spol. s r.o. 43,98 20,00 63,98 2. 

 

IV.  POUČENÍ  

Účastník je, v souladu s ust. § 241 a násl. ZZVZ, oprávněn podat proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
námitky. Námitky musí být doručeny elektronicky do datové schránky tk7c8xt zadavatele Brněnských 
komunikací, a.s., případně prostřednictvím elektronického nástroje nebo e-mailem, do 15 dnů ode dne 
doručení tohoto oznámení. Námitky musí splňovat náležitosti stanovené ZZVZ. 

 

V Brně, dne [dle elektronického podpisu] 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy:  
Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci  

 
 

………………………………. 
Ing. Luděk Borový 
generální ředitel 

Brněnské komunikace a.s. 


		2022-06-21T17:04:11+0200
	Ing. Luděk Borový




